2024

Morinaga Milk Industry Co.,Ltd.

14

03(6281)4674

03(6281)4674

2022
2022 10

2024 10

25,000

25,000

2024
2022

17

30

30

30,000

14

EDINETOOOO
0000000 0(E00331)
oooooog



EDINETOOOO
0000000 0(E00331)
oooooog

19 )

10,000 19

100 100
2031
2024

https://www.r-i.co.jp/rating/index.html

03 6273 7471

217



EDINETOOOO
000000 00(E00331)
oooooog

13

10,000

317



19 )

Green

2022

Green Bond Principles 2021

and Social Bond Principles Executive Committee

Bond Principles 2021

ICMA

EDINETOOOO
000000 00(E00331)
oooooog

Green Bond Principles

2022
2017 2020 2022
ICMA GBP
MO- for
Dairy
e CASBEE S A
e DBJ Green Building
e LFEED Platinum Gold Silver

4/7




e BELS

o ZEB ZEB

Nearly ZEB ZEB Ready ZEB Oriented

BEI 0.6

EDINETOOOO
000000 00(E00331)
oooooog

30%

HCFC

R22

FSC®

Forest Stewardship Council

5/7



EDINETOOOO
000000 00(E00331)
oooooog

ICMA GBP

Co,

Co,

6/7




Co,

EDINETOOOO
000000 00(E00331)
oooooog

Co,

FSC®

717



	表紙
	本文
	訂正内容
	第一部証券情報
	第１募集要項
	１新規発行社債
	２社債の引受け及び社債管理の委託
	３新規発行による手取金の使途
	（１）新規発行による手取金の額
	（２）手取金の使途




	募集又は売出しに関する特別記載事項

